[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.03.2023 № 171
с. Нюксеница

[bookmark: _GoBack]Об особенностях посещения особо охраняемых природных территорий местного значения Нюксенского муниципального округа Вологодской области

 В соответствии с пунктом 2 статьи 5.1 Федерального закона от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", на основании Правил определения платы для физических лиц, не проживающих в населенных пунктах, расположенных в границах особо охраняемых природных территорий, за посещение особо охраняемых природных территорий и установления случаев освобождения от взимания платы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июля 2020 года № 1039 «Об утверждении правил определения платы для физических лиц, проживающих в населенных пунктах, расположенных в границах особо охраняемых природных территорий, за посещение особо охраняемых природных территорий и установления случаев освобождения от взимания платы»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что плата за посещение особо охраняемых природных территорий местного значения Нюксенского муниципального округа Вологодской области не взимается.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нюксенского муниципального района от 11.04.2022 №73 «Об особенностях посещения особо охраняемых природных территорий местного значения Нюксенского муниципального района Вологодской области».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
главы муниципального округа	          					И.Н. Чугреев
image1.png